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Region Hallands revisorer

Svar på revisionsrapport om Kris- och katastrofberedskap
Revisorerna i Region Halland har gett PwC i uppdrag att granska regionens 
krisberedskap. Syftet med granskningen har varit att bedöma om regionstyrelsens 
säkerställer att arbetet med kris- och katastrofberedskap sker i enlighet med 
lagstiftning och myndigheters riktlinjer. 

Regionstyrelsens svar till revisionen
Regionstyrelsens svar på revisionens rekommendationer är följande:

Dokumentation: 
 Den kris- och katastrofmedicinskaplanen är under revidering. Planen väntas 

bli antagen Q2 2020. I samband med detta görs en gallring bland tillhörande 
styrdokument. 

Säkerhetsavdelningen ansvarar för upprättande av kris- och katastrofmedicinsk plan. 
Arbetet sker i samverkan med förvaltningarna.  

 Kriskommunikationsplan kommer att uppdateras under våren 2020. 

Kommunikationsavdelningen ansvarar för uppdatering av 
kriskommunikationsplanen. 

Risk- och sårbarhetsanalys:
 RSA, Risk- och sårbarhetsanalysen, 2019-2022 antogs i oktober 2019. De 

brister som identifierades i RSA 2019-2022 samt resterande brister från RSA 
2015-2018, kommer att omhändertas i en handlingsplan. 

Säkerhetsavdelningen ansvarar för upprättande och uppföljning av 
handlingsplanen. Berörda förvaltningar ansvarar för sina delar av 
handlingsplanen. 
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Övning och utbildning:
 En övnings- och utbildningsplan för nyckelpersoner inom regionens 

krisledning har upprättats för 2020 samt med plan för 2021-2024. 

 Alla aktiviteter i övnings- och utbildningsplanen administreras via 
Kompetensportalen vilket möjliggör bl.a. utvärdering och närvarokontroll. 

Säkerhetsavdelningen ansvarar för upprättande och uppföljning av övnings- 
och utbildningsplan. Berörda förvaltningar ansvarar för att sin krisledning har 
medarbetare som är övade och utbildade. 

Robusthet i sjukhusets försörjningssystem:
 Se svar under risk- och sårbarhetsanalys. Handlingsplanen till RSA, risk- och 

sårbarhetsanalysen, kommer bland annat att innefatta kontinuitetsplanering 
för dricksvattenförsörjning.
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